264
Chem Energy Pharm Food Water
Wechselarmaturen manuell
SensoGate® WA 131 M
Innovative manuelle Wechselarmatur mit handhabungssicherem
Drehantrieb
Für Applikationen, bei denen pneumatische
Armaturen nicht unbedingt erforderlich sind,

Abstreifring verstärkte Ausführung, PTFE / PEEK ZU 0760
Materialzeugnis 3.1 ZU 0708
Luftversorgung für druckbeaufschlagte Sensoren, 0,5 … 4 bar ZU 0670/1
für druckbeaufschlagte Sensoren, 1 … 7 bar ZU 0670/2
Schlauch 20 m (Verlängerung für ZU 0670) ZU 0713
Schutzscheiben PEEK / FFKM DN 80 ZU 0755
PEEK / FFKM DN 100 ZU 0756
PVDF / FFKM DN 80 ZU 0757
PVDF / FFKM DN 100 ZU 0758
Einschweißstutzen, schräg 15°,
PP, 60 mm
ZU 0821
Sicherheits-Einschweißstutzen,
gerade, 40 mm
für Kesselwand ZU 0717
für Rohr DN 50 ZU 0717/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0717/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0717/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0717/DN100
Sicherheits-Einschweißstutzen,
schräg, 15°, 40 mm
für Kesselwand ZU 0718
für Rohr DN 50 ZU 0718/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0718/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0718/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0718/DN100
für Kesselwand, Hastelloy C22 ZU 0718/C22
Sicherung für 25-mm-Stutzen ZU 0818
268
Wechselarmaturen manuell